1

证券代码：000626                证券简称：远大控股                公告编号：2018-001

远大产业控股股份有限公司 2017 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2017年 1月 1日——2017年 12月 31 日。

2、预计的经营业绩：同向下降。

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：20000万元－27800万元 盈利：39094万元

基本每股收益 盈利：约 0.40 元 盈利：0.75 元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2017 年归属于公司股东的净利润较 2016 年同期减少，主要原因系 2017 年

大宗商品价格波动的速度快、幅度大、连贯性差，导致公司对部分大宗商品价格

变化过程的判断出现偏差。

四、其他相关说明

目前公司全资子公司远大物产集团有限公司正在配合有关部门调查，远大物

产集团有限公司控股 70%的子公司远大石化有限公司已将 5.6亿元扣押款划至有

关部门指定账户，并计入其他应收款科目。因配合调查工作仍在进行中，公司目

前无法判断上述事项最终对 2017 年归属于公司股东的净利润数可能产生的影响。

公司 2017 年 1-12 月具体的财务数据将在 2017 年年度报告中详细披露。公

司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网

( www.cninfo.com.cn )。公司将严格按照有关法律法规的规定做好信息披露工

2

作，敬请投资者注意风险。

特此公告。

远大产业控股股份有限公司董事会

二〇一八年一月二十六日